xi m̄am

Job loquitur et quia obiredo  
 Prudent quodammodo dicitur Si  
 repung loqui et modus est  
 hominis impatiens non expectat  
 sine verbi quod sibi dicit et in  
 hoc notat Job de impatia Si  
 contemptus sibi tunc quod  
 possit licet omni invidia et  
 dissimulatio sit virtuosus in in-  
 vias in diuina sustinet in  
 e. Unde bene ait ipse eliphaz  
 verba Job predicta sonant in  
 dei in iura. Ipsi quod dicit se non  
 posse tacere in ream constantem  
 Ecce docuisti quod timor. Turpe est  
 doctori in culpa redarguit  
 ipsum. Ipsi quod dicit ut ostendat in  
 patiam Job putat credebat et  
 turpiore primo induit proce-  
 dere eius doctrina. Contra quod si-  
 endu quod aliqui sunt impatiens  
 ex sola ignorantia hominis patie  
 et quod ad tales dicit Ecce docu-  
 isti. Sunt etiam alii impa-  
 tientes. non ex ignorantia hominis  
 patie sed ex omni debilitate. et  
 quod ad istos dicit Et manus  
 lassas roborasti et ope patie  
 relaxata ex debilitate atque  
 etiam aliqui qui ex diuinitate  
 aduersionis capiunt dubitatio  
 an talia operantur eis conuictio  
 diuine prudentie et quod ad hos  
 dicit Vacillates quod firmamur per  
 mores tui. Sunt etiam alii qui  
 aduersione sua et maiora sustinet  
 sed superveniens gressus  
 capiunt frangi et quod ad  
 hos dicit Et genua tremencia  
 confortasti hominem omni planti  
 gravis pondus genua capiunt

tremore et phor designat magis  
 aduersionis pondus sub quo ad  
 capiunt desere. Promissa igitur  
 doctrina Job de patia in iudicio  
 contra ipsum dedecit patie dicit  
 Nunc autem venit super te plaga  
 in amissione honoris exortio  
 et defecisti per in patiam te hinc  
 te flagellando in ipso corde et  
 conturbatus es prope in  
 blasphemiam. Dixit enim Job  
 in fine preterea se passum a-  
 dmo quibus est in nocere. et hoc  
 eliphaz reputabat blasphemiam  
 ut magis preterea in fra-  
 Et ideo concludit. Vbi est timor  
 tuus et dei fortitudo tua et  
 mali suffendi cum in difficulte  
 patia tua absque tali difficulte  
 Ut sic talis dea sit in fortu-  
 tudine et patiam. sicut phor  
 ad ethi in quod timore et timore  
 et phor in ipso tuas. quod plus si-  
 mulabas quod. ex effectu per quod  
 ista sunt in te ficticia et non  
 vera. Recordat hinc quod eliphaz  
 arguit Job de erronea sententia  
 quia dixit in nocere admo  
 pium dicit Recordat desere  
 te redire ad memoriam per  
 perita quibus in ipso in nocere per  
 quod. non posses unde nec per  
 quod credendum est et dicit dicit  
 quod in te delecti sunt per amissionem  
 Ne et plus sue. sicut tu delecti  
 es quod potius audi per experientiam  
 cui credendum est. Et est qui  
 operantur iniquitate male in  
 minando. Et seminant dolorem

occulte in sciando Et metuit  
 eos ad finem in tentio reducere  
 flante deo pisse mylla per sua  
 Et p'mi are eius ee consuptas  
 in homs suis et p'le sua. et in  
 hoc notat nob hoc mo' consuptu  
 p'p' p'ra sua p'ra no sequit. Pu-  
 gnat leone x ap'us nob que le-  
 om' opat p'p' crudeliter et ra-  
 p'acitatem q' ei imponit. Et  
 uox leone a' u'p'is sue q' ap'm  
 nob ad p'dicta mala per sua u'la  
 mutauit ut aspe dicit. Et d'et  
 catuloy leone a' rapacitas filioy  
 nob ap'm mutanciu. **C**onfite su  
 supple dno iudicio. et quia possit  
 ci dicit q' u'p'or nob p'issa non  
 fuit is hor' u'noz dicit. **T**ygis  
 p'it quid p'us leone op'at.  
 hic tygide uocat p' uelocitate  
 eius ad malis p'at tygide e' aial  
 uelocissimu. **D**icit igit' Tygide  
 p'it eo q' no' h'et p'adam q' d.  
 licet u'p'or nob no' fuit mortua  
 p'at filij et filie n' sic nob q'  
 u'issa u'le. In in hoc p'missa  
 e' no' q' ponit ho' alioy u'p'e  
 p'et nec ma'at nec etia' p'et  
 filios no' p'at. **E**t catuli leonis  
 dissipati sunt. **P**orro ad  
 me hic q'nd' eliphat ad p'ud  
 p'p'm' induit d'na' reuelatoz  
 Vtrū aut' fuit u'la reuelatoz ul'  
 q'fita ab eo thob' sub d'no' relin-  
 quit. **N**o' in q' fuit conficta q'  
 in fine lib' d'no' dicit ad eiu' p'ra-  
 t'q' e' p'uo' meq' eant' te et con-  
 duos amicos tuos q' no' op'is  
 locuti con' me u'om'. **Q**ue q'

hic induci ad tale intellecto  
 s'z q' nullq' adeo p'mit' imp'it  
 absq' culpa p'eti f'm' aut' a-  
 deo no' p' reuelat' **I**n hac r'igi  
 reuelatoe p'mo fingit' reue-  
 latoe modus. **S**ed reuelatoe  
 sensus i' **N**uq' homo. **I**n cap'm  
 dia' p'oro ad me dicit' e' u'erbis  
 abscondit' quiaque reuelant'  
 a'ui p'mt' alijs abscondit' et is  
 subdit'. **E**t q' p'itue. x occulte  
**S**uscepit aures mea' uenas  
 suscipit' eius q' talia reuelant'  
 secrete nec capuit' p'f' et  
 subdit' t'p'us. **I**n h'ora' u'p'is  
 noctne. **T**empus om' noctnu'  
 p'p' eius quietudine magis e'  
 aptu' ad p'p'it' e' q' reuelat'  
 quid d'urmu' q' m'et'at' t'um'it'  
 bus a'com' h'uanas. **I**n p'let  
 p'p'or a' f'uis somp'ny occupat'  
 h'omies. **P**er hoc m'muit' q' t'uo  
 no' erat. **P**ore' g'uat' p'at' ceti  
 p'auor' tenuit' me u'f' tu' e'p'p'e  
 noctno. **I**n e'p'm'p'ura u'p'one  
 et ad sp'us x angelus me p'nte  
 f'p' p'et' a' ad me a'cedet'. **I**n  
 h'or'um' p'ili' e'om' b' m'ee q'  
 ad p'ntia' angelice u'it'at' fra-  
 gilitas h'ua' in se d'eficit' p'm  
 q' dicit' d'no' u'o'. **V**idi u'p'one  
 hanc grande et no' rom'p'it'  
 in me fortitudo i'p'. **S**icut' q'da'  
 q' d'. **I**sta u'p'one fuit in rap-  
 t'ulo' i'p'et'ia' sed magis p'ob'us  
 et f'p'a ad donand' maiore  
 eius et'udine. **Q**u' no' cog-  
 nostebam u'lt'ud' addonand'  
 q' e'p'cedet' h'uan' m'ad' q'  
 e' angelus. **I**mago' e'oram'.